
云之龙咨询集团有限公司广西卫生职业技术学院培训设备采购（YZLNN2023-J1-024-
GXQT）竞争性谈判公告

 
云之龙咨询集团有限公司受广西卫生职业技术学院委托，对广西卫生职业技术学院培训设备采购

进行竞争性谈判采购，欢迎符合条件的供应商前来参加谈判活动。

一、采购项目名称：广西卫生职业技术学院培训设备采购

二、采购项目编号：YZLNN2023-J1-024-GXQT

项目性质：非政府采购

三、采购项目的内容：

采购预算：人民币27.7460万元

序

号

货物

名称

数

量
简要技术规格描述

1

高性

能网

络可

编程

终端

1

台

▲1、视频输入输出接口：视频接口采用插卡式设计，内置4x2+1高清混插卡无缝切换矩阵，

支持SDI/DVI/VGA/HDMI/HDBaseT信号，2路输出可做画面分割，画面拼接，任意画中画。

2、不少于4路弱继电器接口，可控制教室门禁电磁锁、讲台机柜电磁锁、门禁锁等开关。

3、不少于7路可编程RS232控制端口，其中不少于6路双向RS-

232控制端口，可接入对应功放，灯控，窗帘等设备，不少于1路RS-232，RS-422，RS-

485全功能接口。

4、不少于4路数字I/O端口，可以做强驱输出控制电脑开关，可信号检测与机柜联动监控报

警，可控制电脑开关，可开关电子锁等。

……

2

编程

软件

及编

程

1

台

基于控制系统可视化编程；能够连接中控所有硬件；面板和其它各种装置，独特的控制系统

软件集成并完全兼容中控系统所有硬件；含中央控制系统主机程序，直接面向用户的可视化

编程；可根据用户使用习惯，定制个性化操作介面，所有程序全部可以通过USB直接上传和

下载；中文化操作界面；具有ControlSystem 

和TouchPanel两套软件，可根据采购人要求，直接进行修改，所有操作界面全部中文化。

……具体详见采购文件。

四、谈判供应商的资格要求：

1.国内注册（指按国家有关规定要求注册的），生产或经营本次采购货物，具备独立法人资格的

供应商。

admin
公章



2.本项目不接受联合体竞标。

3.本项目不接受未购买本谈判文件的供应商竞标。

4.本项目的特定资格要求：无

五、竞争性谈判文件的获取

1.获取时间：自本公告发布之时起至2023年5月11日18时00分。

2.发售渠道：通过“云之龙咨询集团”微信公众号平台发售。

3.售价：采购文件每本售价300元，售后不退。

4.获取方式：关注微信公众号“云之龙咨询集团”，在云之龙咨询集团公众号页面选择[集团服务

]→[购买标书]，登记公司相关信息并经核实后，通过线上支付费用，即可下载采购文件。详细操作见

公众号“购买标书”首页内“购买标书使用需知”

六、谈判保证金：

谈判保证金人民币：5000元

谈判保证金的交纳方式：银行转账、电汇或网上支付、支票、汇票、本票或者银行、保险机构出

具的保函，禁止采用现钞交纳方式。采用银行转账、电汇或网上支付方式的，在响应文件递交截止时

间前交到采购代理机构指定账户并到账，

开户名称：云之龙咨询集团有限公司，

开户银行：中国银行南宁市民主支行（网银支付可选中国银行股份有限公司南宁分行），

银行账号：623661021638，

开户行行号：104611010017

采用支票、汇票、本票或者保函等方式的，在响应文件递交截止时间前，供应商应当递交单独密

封的支票、汇票、本票、保函原件。否则视为无效谈判保证金。

七、响应文件递交截止时间和地点：

时间：2023年5月12日15时30分

admin
公章



地点：云之龙咨询集团有限公司（南宁市良庆区云英路15号3号楼云之龙咨询集团大厦4楼）（详

见4楼进门左边LED屏）

响应文件接收时间：2023年5月12日15时00分至15时30分。

八、谈判时间及地点：

时间：2023年5月12日15时30分后，具体时间由采购代理机构另行通知。

地点：云之龙咨询集团有限公司（南宁市良庆区云英路15号3号楼云之龙咨询集团大厦5楼）

参加竞标的法定代表人或委托代理人必须持证件（法定代表人凭法定代表人身份证明和身份证或

委托代理人凭法人授权委托书原件和身份证）依时到达指定地点等候当面谈判。

九、联系事项：

1.采购代理机构名称：云之龙咨询集团有限公司

联系人：黄新强、李泰乐

联系电话：0771-2618118、2611889、2611898  

地址：南宁市良庆区云英路15号3号楼云之龙咨询集团大厦6楼

2.采购单位名称：广西卫生职业技术学院

联系人：黄老师；联系电话：0771-5628141

地址：广西南宁市兴宁区昆仑大道8号

十、网上公告媒体查询：www.cebpubservice.com（中国招标投标公共服务平台）

 

代理机构：云之龙咨询集团有限公司

发布日期：2023年5月8日

admin
公章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：      （签名）

招标人或其招标代理机构：      （盖章）

admin
公章

admin
黄新强


